
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

23 вересня 2025 року Харків № 80

Про внесення змін до наказу
директора Департаменту стратегічних 
комунікацій Харківської обласної 
державної (військової) адміністрації 
від 24 липня 2025 року № 54

Відповідно до пункту 8 Порядку проведення конкурсу з визначення 
програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського 
суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 року 
№ 1049 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 4 серпня 
2021 року № 802) та у зв’язку з кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу директора Департаменту стратегічних комунікацій 
Харківської обласної державної (військової) адміністрації від 24 липня 
2025 року № 54 «Про утворення конкурсної комісії для проведення конкурсу з 
визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 
фінансова підтримка у 2026 році» такі зміни:

1) виключити зі складу конкурсної комісії для проведення конкурсу з 
визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 
фінансова підтримка у 2026 році, затвердженого зазначеним наказом:

в.о. директора Департаменту стратегічних 
комунікацій Харківської обласної державної 
(військової) адміністрації, голову конкурсної 
комісії

ЩЕРБАКОВУ 
Ірину Василівну



2

2) включити до складу конкурсної комісії для проведення конкурсу з 
визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 
фінансова підтримка у 2026 році, затвердженого зазначеним наказом:

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ЩЕРБАКОВУ
Ірину Василівну

директора Департаменту стратегічних
комунікацій Харківської обласної державної 
(військової) адміністрації, голову конкурсної 
комісії

Директор Департаменту Ірина ЩЕРБАКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Департаменту стратегічних 
комунікацій Харківської обласної 
державної адміністрації
від «24» липня 2025 р. № 54
(у редакції наказу Департаменту 
стратегічних комунікацій Харківської 
обласної державної адміністрації 
від «23» вересня 2025 № 80)

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсу з визначення програм 

(проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, 
для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка у 2026 році

ЩЕРБАКОВА
Ірина Василівна

директор Департаменту стратегічних комунікацій 
Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації, голова конкурсної комісії

КОСТІН
Олександр Олександрович

заступник директора Департаменту культури і 
туризму Харківської обласної державної 
(військової) адміністрації, заступник голови 
конкурсної комісії (за згодою)

СОЛЯК
Наталія Анатоліївна

головний спеціаліст відділу по зв’язках із 
громадськістю управління внутрішньої політики 
Департаменту стратегічних комунікацій
Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації, секретар конкурсної комісії

АВІЛОВА
Олена Михайлівна

представник Громадської організації «Родини 
загиблих бійців СП Кракен «Обійми янголів» 
(за згодою), код ЄДРПОУ 45670943

БЕЗПАЛОВА
Ольга Ігорівна

директор Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації (за згодою)

БІЛЕЦЬКА
Яна Ярославівна

голова Громадської організації «Здорова нація - 
майбутнє України» (за згодою), код ЄДРПОУ 
41498956

ЖУКОВ
Сергій Миколайович

депутат Харківської обласної ради, голова 
постійної комісії з питань інформаційної 
політики, зв’язків з громадськістю і цифрової 
трансформації Харківської обласної ради 
(за згодою)



2

ЗАХАРЧЕНКО
Ігор Григорович

заступник голови постійної комісії з питань 
молодіжної політики, культури, спорту та 
туризму Харківської обласної ради (за згодою)

ПАНАЕТОВ
Григорій Костянтинович

голова Громадської організації «Ресурсний 
центр» ветеранський простір «Пліч-о-пліч», 
(за згодою), код ЄДРПОУ 45691523

ПЕВНА
Вікторія Іванівна

начальник відділу релігій управління культури 
Департаменту культури і туризму Харківської 
обласної державної (військової) адміністрації 
(за згодою)

ПЕЧУРА
Тетяна Миколаївна

в.о. начальника Управління у справах ветеранів 
Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації (за згодою)

ТКАЧЕНКО
Євгеній Сергійович

голова Громадської організації «Молодь Харків» 
(за згодою), код ЄДРПОУ 44140821

ТРИТИННИК
Олександр Володимирович

директор обласного комунального закладу 
«Харківський науково-методичний центр
охорони культурної спадщини» (за згодою), 
код ЄДРПОУ 32762301

УСОВ
Сергій Віталійович

заступник голови Громадської ради при 
Харківській обласній державній (військовій) 
адміністрації (за згодою), член всеукраїнської 
громадської організації «Стоп корупції» (за 
згодою), код ЄДРПОУ 39946405

ШИШКО
Ігор Валерійович

голова Громадської організації «Молодіжна рада 
Харківської області» (за згодою), код ЄДРПОУ 
41222768


